

## **SAMT Ejendomme ApS**

Egtvedvej 8  
6000 Kolding  
CVR-nr. 38130765

## **Årsrapport 14.10.2016 - 31.12.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Christian Trillingsgaard

## **Indholdsfortegnelse**

|                                     | <b><u>Side</u></b> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1                  |
| Ledelsespåtegning                   | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3                  |
| Ledelsesberetning                   | 5                  |
| Resultatopgørelse for 2016/17       | 6                  |
| Balance pr. 31.12.2017              | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2016/17    | 9                  |
| Noter                               | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis            | 12                 |

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

SAMT Ejendomme ApS

Egtvedvej 8

6000 Kolding

CVR-nr.: 38130765

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 14.10.2016 - 31.12.2017

### Direktion

Christian Trillingsgaard, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er udlejning af erhvervsejendomme og aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 151 t.kr, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

|  | <u>Note</u> | <u>2016/17</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>               |             | <b>496.858</b>               |
| Distributionsomkostninger              |             | (11.355)                     |
| Administrationsomkostninger            | 2           | <u>(193.364)</u>             |
| <b>Driftsresultat</b>                  |             | <b>292.139</b>               |
| Andre finansielle indtægter            |             | 32.760                       |
| Andre finansielle omkostninger         |             | <u>(102.156)</u>             |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | <b>222.743</b>               |
| Skat af årets resultat                 | 3           | <u>(71.244)</u>              |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b><u>151.499</u></b>        |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                              |
| Overført resultat                      |             | <u>151.499</u>               |
|  |             | <b><u>151.499</u></b>        |



**Balance pr. 31.12.2017**

|                                 | <u>Note</u> | <u>2016/17</u><br><u>kr.</u> |
|---------------------------------|-------------|------------------------------|
| Grunde og bygninger             |             | 42.922.956                   |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b> | 4           | <b>42.922.956</b>            |
| <br><b>Anlægsaktiver</b>        |             | <br><b>42.922.956</b>        |
| <br>Andre tilgodehavender       |             | 2.887.105                    |
| Periodeafgrænsningsposter       |             | 16.413                       |
| <b>Tilgodehavender</b>          |             | <b>2.903.518</b>             |
| <br><b>Likvide beholdninger</b> |             | <br><b>3.285.283</b>         |
| <br><b>Omsætningsaktiver</b>    |             | <br><b>6.188.801</b>         |
| <br><b>Aktiver</b>              |             | <br><b>49.111.757</b>        |

**Balance pr. 31.12.2017**

|  | <u>Note</u> | <u>2016/17</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital                                 |             | 100.000                      |
| Overført overskud eller underskud                  |             | <u>15.871.249</u>            |
| <b>Egenkapital</b>                                 |             | <b><u>15.971.249</u></b>     |
| <br>   |             |                              |
| Gæld til realkreditinstitutter                     |             | <u>22.540.530</u>            |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | 5           | <b><u>22.540.530</u></b>     |
| <br>   |             |                              |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 5           | 1.869.729                    |
| Deposita   |             | 993.717                      |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           |             | 4.165.288                    |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                  |             | 3.500.000                    |
| Skyldig selskabsskat                               |             | <u>71.244</u>                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |             | <b><u>10.599.978</u></b>     |
| <br>   |             |                              |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                          |             | <b><u>33.140.508</u></b>     |
| <br>   |             |                              |
| <b>Passiver</b>                                    |             | <b><u>49.111.757</u></b>     |
| <br>   |             |                              |
| Eventualforpligtelser                              | 6           |                              |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              | 7           |                              |

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

|                           | <b>Virksom-<br/>hedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Indskudt ved stiftelse    | 100.000                                 | 0  | 100.000              |
| Koncerntilskud o.l.       | 0                                       | 15.719.750   | 15.719.750           |
| Årets resultat            | 0                                       | 151.499  | 151.499              |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>100.000</b>                          | <b>15.871.249</b>  | <b>15.971.249</b>    |

## Noter

|   |                      |                      |                            |
|---|----------------------|----------------------|----------------------------|
|   |                      |                      | <b>2016/17</b>             |
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                   |                      |                      |                            |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere |                      |                      | <b>0</b>                   |
|   |                      |                      | <b>2016/17</b>             |
|   |                      |                      | <b>kr.</b>                 |
| <b>2. Af- og nedskrivninger</b>                   |                      |                      |                            |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver         |                      |                      | 100.000                    |
|   |                      |                      | <b>100.000</b>             |
|   |                      |                      | <b>2016/17</b>             |
|   |                      |                      | <b>kr.</b>                 |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                  |                      |                      |                            |
| Aktuel skat                                       |                      |                      | 71.244                     |
|   |                      |                      | <b>71.244</b>              |
|   |                      |                      | <b>Grunde og bygninger</b> |
|   |                      |                      | <b>kr.</b>                 |
| <b>4. Materielle anlægsaktiver</b>                |                      |                      |                            |
| Tilgange  |                      |                      | 43.022.956                 |
| <b>Kostpris ultimo</b>                            |                      |                      | <b>43.022.956</b>          |
| Årets afskrivninger                               |                      |                      | (100.000)                  |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>               |                      |                      | <b>(100.000)</b>           |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>               |                      |                      | <b>42.922.956</b>          |
|   | <b>Forfald inden</b> | <b>Forfald efter</b> | <b>Restgæld efter</b>      |
|   | <b>for 12</b>        | <b>12 måneder</b>    | <b>5 år</b>                |
|   | <b>måneder</b>       | <b>2016/17</b>       | <b>kr.</b>                 |
|   | <b>2016/17</b>       | <b>kr.</b>           | <b>kr.</b>                 |
|   | <b>kr.</b>           | <b>kr.</b>           | <b>kr.</b>                 |
| <b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>         |                      |                      |                            |
| Gæld til realkreditinstitutter                    | 1.869.729            | 22.540.530           | 13.360.457                 |
|   | <b>1.869.729</b>     | <b>22.540.530</b>    | <b>13.360.457</b>          |

## Noter

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Trillingsgaard & Høybye ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 43.365.166 kr.
